令和 5 年度 さんざし祭について（ご案内）

 令和５年度のさんざし祭を下記の通り実施します。

記

１ 期 日 令和５年１１月２４日（金）、２５日（土）

２ 会 場 本校体育館 校舎１F 寄宿舎棟

３ テーマ 「 みんながアイドル 」

４ 日 程

 【１日目】

時 間 活 動

９：１０～ ９：２０ 開会式

９：４０～１１：２５ ステージ発表（午前の部）

昼 食

１３：１０～１４：３５ ステージ発表（午後の部）

１４：４０～１４：５０ １日目 終了式

 【２日目】

時 間 活 動

９：３０～ ９：４０ オープニングセレモニー

 ９：４０～１１：００ 高等部バザー、PTA 企画、寄宿舎企画

１１：００～１１：３０ 閉会式

５ 参観できる方 学校関係者に参観を限定します。

６ その他 ・来校時は、受付を行ってください。パンフレットを配付します。

      ・上履きをご持参ください。

      ・体育館や校舎に入る際は、マスクの着用および手指消毒をお願いします。

当日に発熱や体調に不安のある場合は、参観をご遠慮ください。

      ・学校敷地内は禁煙です。

      ・個人情報保護のため、当日撮影された写真及び動画等については、SNS に

掲載したり許可なく他人に譲渡したりすることは厳禁です。